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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 13:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 677446 RAITERI MARGHERITA1 CLUB SCHERMA CASALE20/08/08

 694608 RAGOZZINO ANTHEA2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/02/08

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA3 CLUB SCHERMA TORINO06/11/08

 683025 MOROTTI CATERINA4 BERGAMASCA SCHERMA TENAX10/04/09

 674559 PENSA CHIARA GIOVANNA VER5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/08/08

 999000 BALDINI A6 FED SVIZZERA01/01/80

 688785 BELTRAME CHIARA7 SCHERMA SARONNO06/08/08

 675490 MAIOCCHI AMELIE8 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09
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Spada femminile Giovanissime

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

 1 RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

 8 MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

BELTRAME CHIA - VASOR (Saronno)

RUSSO PEREZ G - TOCS (Torino)

BALDINI  A - LUG (Lugano)

MOROTTI CATER - BGTEN (Bergamo)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

PENSA CHIARA  - VAPPR (Busto Arsizio) 2
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RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)

RUSSO PEREZ G - TOCS (Torino)

MOROTTI CATER - BGTEN (Bergamo)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

RAGOZZINO ANT - VAPPR (Busto Arsizio)

RAITERI MARGH - ALCAS (Casale Monferrato)
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Spada femminile Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Giovanissimi/Giovanissime 13:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 677446 RAITERI MARGHERITA ALCAS Qualificata 1,00  11  15  4 1 1  1

 674559 PENSA CHIARA GIOVANNA VAPPR Qualificata 1,00  7  15  8 2 2  2

 999000 BALDINI A LUG Qualificata 0,67  0  12  12 3 3  2

 689749 RUSSO PEREZ GIULIA TOCS Qualificata 0,33 -3  11  14 4 4  2

 688785 BELTRAME CHIARA VASOR Qualificata 0,33 -3  10  13 5 5  1

 683025 MOROTTI CATERINA BGTEN Qualificata 0,33 -4  10  14 6 6  1

 694608 RAGOZZINO ANTHEA VAPPR Qualificata 0,33 -4  9  13 7 7  1

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,00 -4  11  15 8 8  2
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V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPG

Carnago (VA) - V TROFEO COMUNE DI CARNAGO GPGSpada femminile 13:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAGOZZINO ANTHEA 694608 3 1 V  0,330 -4  9VAPPR

 2 BELTRAME CHIARA 688785 V 1 4  0,330 -3  10VASOR

 3 RAITERI MARGHERITA 677446 V V V  1,000  11  15ALCAS

 4 MOROTTI CATERINA 683025 3 V 2  0,330 -4  10BGTEN

 2Girone N.

 1 PENSA CHIARA GIOVANNA VERA 674559 V V V  1,000  7  15VAPPR

 2 BALDINI A 999000 2 V V  0,670  0  12LUG

 3 RUSSO PEREZ GIULIA 689749 2 4 V  0,330 -3  11TOCS

 4 MAIOCCHI AMELIE 675490 4 3 4  0,000 -4  11MBORO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:15Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAITERI MARGHERITA 20/08/08  677446 51 ALCASSI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08  689749 652 TOCSSI

PENSA CHIARA GIOVANN 12/08/08  674559 753 VAPPRSI

BELTRAME CHIARA 06/08/08  688785 1334 VASORSI

BALDINI A  999000 9.9995 LUGSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 9.9996 MBOROSI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 9.9997 BGTENSI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08  694608 9.9998 VAPPRSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Giovanissime

13:13Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RAITERI MARGHERITA 20/08/08 677446  5ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

BALDINI A  999000  9.999LUG-FED SVIZZERA SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

RUSSO PEREZ GIULIA 06/11/08 689749  65TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

PENSA CHIARA GIOVAN 12/08/08 674559  75VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

RAGOZZINO ANTHEA 26/02/08 694608  9.999SI

BELTRAME CHIARA 06/08/08 688785  133VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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